ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND   Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp để cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch

tổ chức Lễ hội Điện Trường Bà năm 2023, do đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ

tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo,

Kinh tế và Hạ tầng, Y tế;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Truyền thông-Văn hóa - Thể thao,

Trung tâm Y tế; Đội Quản lý đô thị và Các CTCC huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Mời Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

 - Mời ông Trần Kim Thật – Quản lý Di tích Điện Trường Bà;

- Chủ tịch UBND xã Trà Thủy và thị trấn Trà Xuân;

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP(VX), CVVX.

     2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 22/5/2023 (Sáng thứ 2).

     3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - UBND huyện.

     Kính đề nghị các đồng chí sắp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-05-19T15:01:01+0700

		2023-05-19T15:14:21+0700

		2023-05-19T15:14:21+0700

		2023-05-19T15:14:21+0700